Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 апреля 2021 г.

	№
	529

О приеме-передаче
Рассмотрев обращение  религиозной  организации «Нижегородская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)», в соответствии с Федеральным законом № 327-ФЗ от 30.11.2010 года «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося  в государственной или муниципальной собственности», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Передать безвозмездно в собственность религиозной организации «Нижегородская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» нежилое здание религиозного назначения (Церковь) площадью 112,7 кв.м, кадастровый номер 52:55:0070010:477, расположенное по адресу:  Нижегородская область, Дивеевский район, с. Яковлевка, ул. Школьная, д. 4а.
2.  Передачу объекта оформить по акту приема – передачи (ОС-1).

3. Для приема-передачи создать комиссию в составе:
Председатель комиссии:

Денискина Юлия Николаевна – и.о. председателя КУМИ Дивеевского  муниципального округа Нижегородской области.
Члены комиссии:

Дьячкова Светлана Сергеевна – главный специалист КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Матвеев Сергей Иванович – секретарь Нижегородского Епархиального управления  (по согласованию).

4. Информационному сектору отдела по кадровой политики, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального округа разместить данное постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Денискину Ю.Н.
Глава местного самоуправления                                                                     С.А.Кучин